nl .| TL BO REG STRO DETERM NE. R. 0000277. 17- 08- 2022

s,

N o
=
= . &

"N()!'IV&

0 S‘n
L0 R o

Ispettorato territoriale del lavoro di Bologna

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE — ALBO FORNITORI MANUTENZIONI ARREDI
IL DIRIGENTE

Vista la determina a contrarre n. 256 e la conseguente procedura di indagine di mercato per valutare
eventuali manifestazioni di interesse a fornire il servizio di manutenzione arredi al costo minimo del lavoro e
delle spese generali predeterminato a norma di legge (RDO n. 3135344);

Viste le manifestazioni di interesse pervenute;
Considerata la non ammissibilita di offerte al ribasso
DETERMINA

Di ammettere per il periodo 2022 — 2027 all'albo fornitori dell’ ufficio per il servizio di manutenzione arredi,
in caso di bisogno alle condizioni economiche e di tempestivita specificate nell’allegato tecnico (all. 1)

- FALEGNAMERIA MANZINI

Responsabile del procedimento: IL CAPO DELL'ISPETTORATO TERRITORIALE
Dott.ssa Luigina Lillo (Dott. Aleksandro Millo)

P ag. 1 (h ]
T R A T TR R y

!Gp?ﬁﬂfato temtonale del lavoro di Bologna Viale Masini, 12/14 CAP 40126 E-mail: ITL. Boloqna@ispeﬁmam gov.it
www.ispettorato.gowv.it Tel. 051-0431001 PEC: itl.bologna@pec.ispettorato.gov.it




